b

:\7!.’"\!}.’\
SFEOIALF

|\ }

FASTC il

Azienda Speciale Silvo Pastorale
Comune di Nicosia

Piarza Garibaldi, 29

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 72/19
del 28.10.2019

'OGGETTO: Agenzia dellc Entrate — Comunicazione N. 0005638817171 del 18.09.2019. prot. az.|
" . 687 dcl 07 10 2019 per ]chh]ammone Mod Ilap 7017 - lmpcnnn Ilqmdazmnc

IL DIRETTORE TECNICO

PREMESSO che con Comunicazione N. 0005638817171 — cod. atto n. 03853251720 del 18.09.2019,
perventta tramite AR, in data 07.10.2019, al prot. az. n.687. I'Ente ¢ stalo posto a conoscenza che la
dichiarazione Mod. Irap 2017 per Uanno 2016, secondo 1 controlli etfettuati dall” Agenzia delle Enirate.
presenta degli errori e che pertanto occorre versare la somma di complessivi € 58524 per regolarizzare la
posizione o fornire chiarimenti e dimostrare la correttezza dei dati dichiaran dall” ASSP in merito a imposte
risultante non versate:

DATO ATTO che dalle verifiche effetluate da questo Ente. le somme risultano dovute;

PRESO ATTO che. alla luce della disponibilita della somma necessaria, € atte dovuto procedere alla
liquidazione parziale della comunicazione in oggetio, anche allo scopo di evitare maggiori oneri, con rischio (i
danngo patrimoniale certo e grave per I'Enie;

RITENUTOQ dover impegnare la spesa di € 585,24 e provvedere alla liquidazione Agenzia delle Entrate,
tramite mod. F24, predeterminato dall” Agenzia delle Entrate al fine di evitare ulieriorni spese per interessi
dovuii all’eventuale ritardato pagamento;

VISTO il bilancio di previsione dell” Ente per ['esercizio 2019,

VISTO il vigente Ord. EE.1.L. Regione Siciliana;

VISTO I'articolo 163 comma 3 del decreto legislative 267/2000;

VISTO lo statuto dell* Azienda S.85.P.;

DETERMINA

Di prenderce atto di quanto in preinessa che qui si intende riportato:
Di unpegnare e hquidare all’ Apenzia delle Entrate, mediante mod. F24, la somma di € 504,00 a titolo b
IRAP 2017 imposta anno 2016, pil sanzioni e inicressi di € 81,24, per complessivi € 585,24 a valere sul
capitolo 1/7 delle uscite del bilancio dell’Eute per Uesercizio in corso;
Di dare auo, ai fimi del controllo preventivo di regolarith amministrativa-contabile, di cui all'articolo 147 bis,
comma |, del D. Lgs. n. 267/2000, della regolarita lecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarita. legittimita e correitezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso unitamente alia
sottoserizione del presente provvedimento,
La presentc determinazione ha cfficacia immediaia ¢ verra pubblicata all'Albo Pretorio On Ling del Comune
di Nicosia, per quindici giomi per la generale conoscenza.

1l Direttore. lu)plr.o

D J\frcfﬁ/eflffaﬁﬁf;fia

|



http:Nico:.ia
http:18.09.20

